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Uriin bilgi formu

Delegated Regulation (EU) 626/2011

Supplier

ic tinite
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Ses giicii seviyesi
i Uinite (sogutma)

Dis Unite (sogutma)

i¢ Unite (Isitma)

Dig Unite (Isitma)

Sogutucu akiskan
Tip

Kuresel Isinma potansiyeli

Sogutucu maddelerde meydana gelen sizinti iklim degisikligine sebep olur. Daha disUk kiresel 1sitma potansiyeline (GWP) sahip sogutucu maddeler, atmosfere sizmalari halinde, daha
yuksek GWP sahibi sogutucu maddelere kiyasla kiresel isinmaya daha az katkida bulunur. Bu cihaz, 2088'e esit GWP'ye sahip sogutucu siviigermektedir. Bu,s6zkonusu sogutucu sivinin 1
kg’'sinin atmosfere sizmasi halinde, kiiresel isinmaya olan etkinin, 100 yillik bir stirede 1kg CO2'den 2088 kat daha fazla olacagi anlamina gelir.Sogutucu devreye midahale etmeyin veya Grtint

ecodesign.toshiba-airconditioning.eu/tr/system-details?system=0705479403f44752929c07eabe3ba186

TOSHIBA

RAV-HM801BTP-TR

RAV-GM8O1ATP-TR

dB

dB

dB

dB

kgCO4eq

demonte etmeyi asla kendi basiniza denemeyin ve mutlaka konunun uzmanina bagvurun.

Sogutma

Enerji Verimlilik Sinifi
Tasarim yUk{ (Pdesignc)
Sezonsal verimlilik (SEER)

Seasonal electricity consumption (Qcg) ()

(*) standart test sonuglari g6z 6ntinde bulundurularak. Gergek enerji ttiketimi cihazin nerede ve nasil kullanildigina bagli olabilir.

https://ecodesign.toshiba-airconditioning.eu/tr/system-details ?system=0705479403f44752929c07eabe3ba186

kw

kWh/annum

55

65

55

69

R32

675

6.7

5.20

451

12



6.09.2024 16:14

Isitma

Enerji Verimlilik Sinifi
Tasarim yUk{ (Pdesignh)
Sezonsal verimlilik (SCOP)

Seasonal electricity consumption (Qe) ()

Yedek isitici kapasitesi

kw

kWh/annum

kw

edilen|

ite

20 °Cigortam ve Tj dis ortam khgnda iginbey
Tj=-7°C (Pdh)

Tj=2°C (Pdh)

Tj=7°C (Pdh)

Tj=12°C (Pdh)

Tj=bivalent temperature (Pdh)

Tjgift degerli sicaklik (Pdh)

Tj=-15°C (Pdh)

(*) standart test sonuglari g6z éntinde bulundurularak. Gergek enerji tiiketimi cihazin nerede ve nasil kullanildigina bagli olabilir.
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Isitma/Ortalama
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Isitma/Daha sicak
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